

हाउसिंग एण्ड अर्बन डेवलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड, (भारत सरकार का उपक्रम), कोर 7ए, हडको भवन, भारत पर्यावास केन्द्र, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003
दूरभाष : 011-24648160 फ़ैक्स : 011-24625308 Visit us at : www.hudco.org सीआईएन : L74899DL1970GOI005276 जी.एस.टी : 07AAACH0632A1ZF
Housing & Urban Development Corporation Ltd., (A Govt. of India Enterprise), Core-7A, HUDCO Bhawan, India Habitat Centre, Lodhi Road, New Delhi-110003
Telephone : 011-24648160 Fax : 011-24625308 Visit us at : www.hudco.org CIN : L74899DL1970GOI005276 GST : 07AAACH0632A1ZF

आई. एस. ओ. 9001:2008 प्रमाणित कम्पनी

AN ISO 9001 : 2008 CERTIFIED COMPANY

HUDCO/CS/SE/2019

13th March, 2019

Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001
Scrip Code- 540530

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400051
Scrip Code- HUDCO

Sub: Publication of Notice for fixation of Record Date for payment of Interim Dividend for financial year 2018-19.

Dear Sir/ Ma'am,

The copy of Notice for fixation of Record Date for payment of Interim Dividend as published in the Newspapers is enclosed herewith for your information and record.

Thanking you

Yours sincerely
For **Housing and Urban Development Corporation Limited**


Harish Kumar Sharma
Company Secretary & Compliance Officer





हाउसिंग एंड अर्बन डेवलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)

सीआईएन: U74899DL1970GOI005276; जीएसटी नं.: 07AAACH0632A1ZF
पंजीकृत कार्यालय: हडको भवन, कोर 7ए, भारत पर्यावास केन्द्र,
लोधी रोड, नई दिल्ली-110003 टेलीफोन नं.: 011-24649610, 24648196
फैक्स: 91-(011) 24625308, 24615343, वेबसाइट: www.hudco.org

अंतरिम लाभांश के भुगतान के लिए रिकॉर्ड तिथि को निर्धारित करने हेतु सूचना
कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 91 के साथ पठित कंपनीज (मिनेजमेंट एंड एडमिनिस्ट्रेशन) नियमावली, 2014 के नियम 10 एवं सेबी (लिस्टिंग ऑक्लिगेशन एंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्यूलेशन, 2015 के रेग्यूलेशन 47 के अनुसार, यह सूचना दी जाती है कि इस कंपनी ने 12 मार्च, 2019, मंगलवार को हुई निदेशक मंडल की अपनी बैठक में निर्धारित किए गए के अनुसार, वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए @6.75% (10 रुपये प्रत्येक इक्विटी शेयर 0.675 रुपये) की दर से अंतरिम लाभांश के भुगतान के प्रयोजन से, शेयर धारकों की रिकॉर्ड तिथि पात्रता हेतु 'रिकॉर्ड तिथि' के रूप में धारित शेयरों के संबंध में, शनिवार, 23 मार्च, 2019 निर्धारित कर दी गई है। वह शेयरधारक, जिनके नाम (क) इलेक्ट्रॉनिक रूप में धारित शेयरों के संबंध में, शनिवार, 23 मार्च, 2019 को कारोबार समय की समाप्ति पर डिपॉजिटरी द्वारा प्रस्तुत किए जाने वाले विवरण में लाभार्थी मालिकों के रूप में एवं (ख) शनिवार, 23 मार्च, 2019 को कारोबार समय की समाप्ति पर कंपनी/आरएंडटीए के पास दर्ज वास्तविक रूप में सभी वैध शेयर ट्रांसफर अनुरोधों को अमल में लाने के पश्चात, सदस्यों के रजिस्टर में सदस्यों के रूप में दर्ज थे, वह उक्त अंतरिम लाभांश के पात्र होंगे।
यह सूचना निम्नलिखित वेबसाइटों www.hudco.org, www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते हाउसिंग एंड अर्बन डेवलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड
ह/-
दिनांक : 12 मार्च, 2019
स्थान : नई दिल्ली
महत्वपूर्ण सूचना : कंपनी की 'हरित पहल' को सहयोग देने के लिए, सदस्यों से कंपनी/डिपॉजिटरी भागीदार/कंपनी के आरएंडटीए (अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड) के साथ उनकी ईमेल आईडी, जिसको भविष्य में ईमेल के माध्यम से दस्तावेज भेजने के लिए उपयोग में लाया जा सके, पर दर्ज करने/अपडेट करने का अनुरोध किया जाता है।

हरीश कुमार शर्मा
कंपनी सचिव

Housing and Urban Development Corporation Ltd.
(A Govt. of India Enterprise)

CIN: U74899DL1970GOI005276; GST No. 07AAACH0632A1ZF
Regd. Office: HUDCO Bhawan, Core 7A, India Habitat Centre,
Lodhi Road, New Delhi-110003, Tel.: (EPABX) 011-24649610, 24648196
Fax.: 91-(011) 24625308, 24615343, Website: www.hudco.org

Notice for Fixation of Record Date for payment of Interim Dividend
Notice is hereby given in pursuance of Section 91 of Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the company has as fixed, Saturday the March 23, 2019 as the 'Record Date' for reckoning eligibility of shareholders for the purpose of payment of Interim Dividend for Financial Year 2018-19 @6.75% (Rs. 0.675/- per equity share of Rs. 10/- each) as declared by Board of Directors, in its Meeting held on Tuesday, March 12, 2019. Shareholders whose names appear (a) as Beneficial Owners in the statement (s) to be furnished by the Depository (ies) at the close of business hours on Saturday the March 23, 2019 in respect of shares held in electronic form; and (b) as Members in Register of Members after giving effect to all share transfer requests in physical form lodged with the Company /R&TA as at the close of business hours on Saturday the March 23, 2019, would be entitled to the said Interim Dividend.
The notice is also available on the following website (s): www.hudco.org, www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Housing and Urban Development Corporation Ltd.
Sd/-
Harish Kumar Sharma
Company Secretary

Date : 12th March, 2019
Place : New Delhi

Important Notice : To support the 'Green Initiative' of the Company, members are requested to register/ update their email IDs with Company/ Depository Participant (s)/ Company's R&TA (Alankit Assignments Limited) which will be used for sending documents through e-mail in future.